第５２回香川県国土利用計画審議会の議事概要

１ 日 時 平成３１年２月７日（木） 午前１０時～午前１０時４０分

２ 場 所 香川県庁本館１２階第５会議室

３ 出席者

 香川県国土利用計画審議会（１２名）

 委員 岩 﨑 敬 子   香川県商工会議所女性会連合会長

委員 岡 田 孝 浩   香川県農業協同組合中央会参事

委員 勝 浦 敬 子   ＮＰＯグリーンコンシューマー高松代表

委員 日 下 雅 彦   （公社）香川県宅地建物取引業協会顧問

委員 時 岡 晴 美   香川大学教育学部教授

委員 野 瀬 康 弘   香川県土地改良事業団体連合会参事

委員 野々村 敦 子   香川大学創造工学部准教授

委員 花 岡 通 子   学校法人花岡学園理事長

委員 藤 田 真由美   樹木医

委員 道 久   工   香川県森林組合連合会専務理事

委員 森 本   豊   税理士

委員 吉 岡 和 子   前香川県各種女性団体協議会会長

（事務局）

環境森林部   部長   中村 貴紀

環境政策課   課長   植松 和弘

        副課長  石川 昌宏

        課長補佐 福家 佳子

    副主幹  包末 雅昭

港湾課     副主幹  中藤 雅英

        主任   五嶋 邦宏

都市計画課   主任   宮本 一紘

４ 議 題

  （1）会長選出

香川大学教育学部教授の時岡委員が会長に選出された。

（2）香川県土地利用基本計画の変更について（諮問）

   諮問のとおり変更することに異議がない旨を答申することが決定された。

（3）その他（平成３０年香川県地価調査の概要及び空き地対策等の推進について）

   事務局より、平成３０年９月に県が公表した平成３０年香川県地価調査の概要及び空き

地対策等の推進について説明した。